Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШӐНУ

«29» 10.2019 г. № ​​​749
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2019 г. № 749
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 18.12.2018  № 890 «Об утверждении перечня муниципальных  программ города Алатыря

Чувашской Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Алатыря от 15.10.2013 № 1085 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Алатыря» администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18.12.2018 № 890 «Об утверждении перечня муниципальных  программ города Алатыря Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктом 20 согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ администрации города Алатыря Чувашской Республики (Каляканова Т. П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодического печатного издания – «Бюллетене города Алатыря Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики Васягину Е. Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
города Алатыря                                                                                                        В. И. Степанов

Моисеева А. Е.

(83531)20106

Приложение

 к постановлению

администрации города Алатыря

от «__» октября 2019 г. № ___

Перечень муниципальных программ  города Алатыря Чувашской Республики

	№
п/п
	Наименование
муниципальной
 программы
	Ответственный
исполнитель
	Соисполнители
	Подпрограммы (основные
   направления реализации)
  муниципальной программы

	20
	«Переселение граждан из жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе эксплуатации на 2019-2025 годы»
	Отдел архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря.